ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение субсидии на реализацию
мероприятия «Создание и развитие на территории города Обнинска распределённого детского технологического парка»
муниципальной программы «Развитие системы образования города Обнинска»

1. Прошу предоставить в 20____ году субсидию

_____________________________________________________________________
 (наименование организации)
в размере _____________________  (______________________________) рублей.

Банковские реквизиты _____________________________________________________________________________________________________________________________________
ОГРН ____________________________,  ИНН/КПП___________________________
Расчётный счёт_______________________________ Наименование банка/ _____________________________________________________________________
БИК _________________________ Корреспондентский счёт/лицевой счёт _____________________________________________________________________
2.   Настоящим  гарантирую  достоверность  представленной  в  заявке информации   и   подтверждаю   право   отдела   инновационного   развития, международного  сотрудничества,  поддержки  и  развития  малого  и среднего предпринимательства   Администрации   города  Обнинска,  не  противоречащее требованию   формирования   равных  для  всех  участников  отбора  условий, запрашивать  у  нас, в уполномоченных органах власти и у упомянутых в нашей заявке  юридических  и физических лиц информацию, уточняющую представленные в ней сведения.

3. К настоящей заявке прилагаются документы согласно описи - на _____ стр.

С условиями и требованиями конкурсного отбора ознакомлен и согласен.

Согласен на обработку и публикацию предоставленных данных.

Руководитель организации            _______________________________________

                                                                                   подпись (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер организации       _______________________________________

                                                                                   подпись (Ф.И.О.)

                                   М.П.

Регистрационный номер ______________________

Дата принятия заявления ______________________